平成１７年５月２５日
      各 位

                                 会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

                                 所在地      東京都文京区本郷四丁目９番２５号

                                 代表者の    代表取締役社長

                                 役職氏名               村   山   好   弘

                                           (ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ５２７７)

                                 問合せ先   取締役 東 村 友 次

                                          TEL．０３（５６８９）６３１１

代表取締役の異動ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 5 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表

取締役の異動ならびに人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記
［Ⅰ］代表取締役の異動（平成 17 年 6 月 28 日付）
     （新役職名）     氏  名    （旧役職名）
                              むらやま よしひろ

     取締役会長      村山 好弘    代表取締役社長
                                              はらだ  みのる

    代表取締役社長     原田  穣     専務取締役

  １．新代表取締役の略歴

・ 昭和 19 年 6 月 1 日生（埼玉県出身）
・ 昭和 44 年 3 月  一橋大学経済学部卒
・ 昭和 44 年 4 月  ㈱日本興業銀行入行
・ 平成 6 年 9 月   同行事務集中部長
・ 平成 7 年 6 月   同行新潟支店長
・ 平成 9 年 6 月   当社常務取締役就任
・ 平成 15 年 6 月  当社専務取締役就任

  ２．就任予定日
        平成 17 年 6 月 28 日

（注）平成 17 年 6 月 28 日開催予定の当社第 43 回定時株主総会において、第 3

号議案取締役 7 名選任の件が承認可決されることを条件としております。

［Ⅱ］人事異動（平成 17 年 6 月 27 日付）
       （新）                  （現）
   取締役企画・総務            取締役内部監査室長
   経理担当  兼     東村 友次   兼 企画・総務・経理
   プレテック㈱               担当
   代表取締役社長

   顧問  兼              野澤 弘史   顧問
   内部監査室長

   顧問  兼               顧問  兼
   プレテック㈱      鈴木 達男   プレテック㈱
   取締役                 代表取締役

   プレテック㈱      鬼丸 由夫   プレテック㈱
   取締役熊谷工場長            熊谷工場長

（注）プレテック㈱は当社の 100%子会社であります。

以上